Certificado de implementación del Sistema de Gestión de Seguridad y Salud en el Trabajo emitido
por la ARL.
Evidencia de reporte de la autoevaluación 0312 de 2019 estándares mínimos de la SST al
ministerio del trabajo.

 
10. Que la Institución Universitaria Colegio Mayor de Antioquia cuenta con un presupuesto estimado de
 CUATROCIENTOS VEINTIDÓS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS
($422.450.000) para la realización de este contrato.
 
11. Que NAONSOFT S.A.S. con NIT 900935365-0, presentó propuesta económica y anexó los
documentos requeridos para la contratación.
 
12. Que la Institución elaboró el correspondiente estudio y obtuvo los documentos previos esenciales

[...]

requieren ser automatizadas como son caracterización de estudiantes, contratación docente,
resoluciones docentes de las diferentes modalidades de contratación y el control de horas dictadas
según las normas vigentes en la PLATAFORMA ACCADEMIA”, por un valor total de 
CUATROCIENTOS VEINTIDÓS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS
($422.450.000). El plazo de duración del contrato será desde el inicio de la ejecución a través de la
plataforma SECOP II hasta el día 30 de diciembre de 2025. 
 
PARÁGRAFO: El contrato sólo se suscribirá si el contratista cumple con todos los requisitos legales.